ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКА

                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.09.2009   № 374

О внесении изменений в постановление Главы города Смоленска от 26.06.2009 № 267 «Об утверждении Положения о проведении конкурсного отбора на пра​во предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на разработку, внедрение, сертифика​цию систем менеджмента качества в со​ответствии с международными стандар​тами»
В рамках реализации Программы «Развитие и поддержка малого и сред​него предпринимательства в городе Смоленске на 2007-2009 годы», утвер​жденной решением 37-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 08.12.2006 № 430, руководствуясь Уставом города Смоленска,
постановляю:
1. Внести изменения в пункт 1.7 Положения о проведении конкурсного отбора на право предоставления субсидий субъектам малого и среднего пред​принимательства на разработку, внедрение, сертификацию систем менеджмен​та качества в соответствии с международными стандартами, утвержденного по​становлением Главы города Смоленска от 26.06.2009 № 267, изложив его в следующей редакции:
«1.7. Конкурсный отбор для получения субсидий осуществляется кон​курсной комиссией, созданной распоряжением Администрации города Смолен​ска от 23.04.2009 № 296-р/адм, которая является постоянно действующим кол​легиальным органом по проведению конкурсного отбора среди субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющих деятельность на территории города Смоленска, для предоставления субсидий за счет средств бюджета города Смоленска».

2
2. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смо​ленска (Ю.С. Андреева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
Э.А. Качановский